ПРОЕКТ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАПТЫРЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

    РЕШЕНИЕ

от _____2017                               с. Каптырево                                        №

    О внесении  изменений  в  Решение  № 175-Н  от 02.12.2008
(в ред. решения №  132 от  06.08.2012 «О положении о порядке
учёта      муниципального    имущества  и    ведения      реестра
муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», п. 8 Приказа Минэкономразвития России от 30 августа 2011г. №
424,   руководствуясь  ст.  22,  26  Устава  Каптыревского   сельсовета
Шушенского  района  Красноярского  края,  Каптыревский  сельский  Совет
депутатов
                                                                  РЕШИЛ:

1.  Протест прокурора Шушенского района № 7-02-2017 от 27.06.2017  на
решение Каптыревского  сельского Совета депутатов № 175-Н   от 02.12.2008
(в  ред.  решения  №   132  от   06.08.2012  «О  положении  о  порядке  учёта
муниципального  имущества и ведения  реестра муниципального имущества»
удовлетворить.
2.   Внести в решение Каптыревского сельского Совета депутатов № 175-Н  от
02.12.2008 (в ред. решения №  132 от  06.08.2012 «О положении о порядке
учёта  муниципального  имущества  и  ведения  реестра  муниципального
имущества» следующее изменение:
- пункт 4 статьи 4 изложить в новой редакции:
«4.  Сведения об объектах учета, содержащихся в реестрах, носят открытый
характер  и  предоставляются  местной  администрацией  любым
заинтересованным лицам в виде выписок из реестров.
   Предоставление  сведений  об  объектах  учета  осуществляется  органом
местного  самоуправления,  уполномоченным  на  ведение  реестра,  на
основании  письменных  запросов  в  10-дневный  срок  со  дня  поступления
запроса».
3.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете
«Сельчанка».

Председатель Каптыревского
сельского Совета депутатов                                                        О.А. Шейбина

Глава  Каптыревского
сельсовета                                                                                       О.Н. Горлов